Licytacja rozpocznie się w dniu 7/19 Czer
w ca r. b., i trw ać będzie codziennie od godziny 9 rano do lej
popołudniu, aż do zupełnego wyprzedania, i odbywać się bę
dzie w miejscu gdzie się obecnie znajduje Zarząd Treangulacji
Królestwa Polskiego, to jest w W arszawie w domu pod N r 1412.—
W arszaw a d. 26 Maja (7 Czerwca) 1854 r. — Naczelnik Trean
gulacji Królestwa Polskiego, Generalnego Sztabu Jenerał-Lejt-
nant, Senator, Tenner. Pomocnik Naczelnika Treangulacji, Ge
neralnego Sztabu Podpułkownik, Bubnow . Guberojalny Sekre
tarz, J. N iew ia ro w ski .— (N r 205).

Dnia 6 b.

PARZONE PETERSBURGSK1E, bardzo smaczne,, do herbaty
z wielką przyjemnością i oszczędnością domową już używane,
przez długi czas z pierwiastkową dobrocią konserwujące się,
zgoła p ra w d z iw y m PETERSBURGSKIM w niczem nieustępu-
jące, jakie z łatwością w najodleglejsze miejsca odsełać i prze
wozić możoa, i takowe codzień, funt po kop. 20 sprzedaje.

d. 28 Maja (9 Czerwca) 1854 r. — Cenzor, F. Sobieszczański.